wiv

F-Junioren Staffel 7, Saison 2014/15

Wirttembergischer
FuBRballverband e.V.

Offizielle Terminliste

Bezirk Bodensee
Wilhelm Rudhart

Im Bandstock 8

88074 Meckenbeuren
Telefon p. 07542/21344
wilhelm.rudhart@web.de

Freitag, August 22, 2014

Seite 1

1. Spieltag bei TSV Eschach
Samstag, September 20, 2014

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011

2. Spieltag bei SC Schnetzenhausen

TSV Eschach |

SC Schnetzenhausen |
SV Oberzell |

TSV Eschach |

SC Schnetzenhausen |
SV Oberzell |

TSV Tettnang |

TSV Eschach |

VfL Brochenzell |
SV Oberzell |

TSV Eschach |

Samstag, September 27, 2014

012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022

3. Spieltag bei FC Friedrichshafen

SC Schnetzenhausen |
SV Oberzell |

TSV Meckenbeuren |
SC Schnetzenhausen |
TSV Eschach |

TSV Meckenbeuren |
TSV Tettnang |

SC Schnetzenhausen |
TSV Eschach |

TSV Tettnang |

SC Schnetzenhausen |

Samstag, Oktober 11, 2014

023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033

TSV Eschach |

SC Schnetzenhausen |
SV Oberzell |

TSV Eschach |

SC Schnetzenhausen |
SV Oberzell |

TSV Tettnang |

TSV Eschach |

VL Brochenzell |
SV Oberzell |

TSV Meckenbeuren |

FC Friedrichshafen |
VfL Brochenzell |
TSV Meckenbeuren |
TSV Tettnang |

FC Friedrichshafen |
VfL Brochenzell |
TSV Meckenbeuren |
SC Schnetzenhausen |
FC Friedrichshafen |
TSV Tettnang |

TSV Meckenbeuren |

TSV Meckenbeuren |
FC Friedrichshafen |
VfL Brochenzell |
TSV Tettnang |

SV Oberzell |

FC Friedrichshafen |
VfL Brochenzell |
SV Oberzell |

VfL Brochenzell |
FC Friedrichshafen |
TSV Eschach |

FC Friedrichshafen |
VfL Brochenzell |
TSV Meckenbeuren |
TSV Tettnang |

FC Friedrichshafen |
VfL Brochenzell |
TSV Meckenbeuren |
SC Schnetzenhausen |
FC Friedrichshafen |
TSV Tettnang |

FC Friedrichshafen |

10:00
10:17
10:34
10:51
11:08
11:25
11:42
11:59
12:16
12:33
12:50

10:00
10:17
10:34
10:51
11:08
11:25
11:42
11:59
12:16
12:33
12:50

10:00
10:17
10:34
10:51
11:08
11:25
11:42
11:59
12:16
12:33
12:50



F-Junioren Staffel 7, Saison 2014/15

Offizielle Terminliste

Seite 2

4. Spieltag bei TSV Meckenbeuren
Samstag, Oktober 18, 2014

034 SC Schnetzenhausen | TSV Meckenbeuren | 10:00
035 SV Oberzell | FC Friedrichshafen | 10:17
036 TSV Meckenbeuren | VfL Brochenzell | 10:34
037 SC Schnetzenhausen | TSV Tettnang | 10:51
038 TSV Eschach | SV Oberzell | 11:08
039 TSV Meckenbeuren | FC Friedrichshafen | 11:25
040 TSV Tettnang | V{L Brochenzell | 11:42
041 SC Schnetzenhausen | SV Oberzell | 11:59
042 TSV Eschach | TSV Meckenbeuren | 12:16
043 TSV Tettnang | FC Friedrichshafen | 12:33
044 TSV Eschach | VL Brochenzell | 12:50

Spielzeit 1x15 Minuten
Es reicht aus, wenn die Mannschaft eine halbe Stunde vor dem ersten Spiel anreist.

Zahl der Spieler: 4 Spieler + Torspieler (Auswechselspieler unbegrenzt)

Spielerkarten werden vom Ausrichter ausgegeben und sind vor dem ersten Spiel vollstandig abzugeben.
Kein Passzwang !!!

Schiedsrichter hat der Heimverein zu stellen.

Die ausgefllten orginal Spielerkarten und eine Ergebnisliste sind innerhalb von drei Tagen an den auf der Vorderseite
genannten Staffelleiter per Post zu senden

Die Tore miissen fest verankert werden.
Stichtag: F-Junioren 1.1.2006
Stichtag: Bambini 1.1.2008

Sollten bei unzumutbaren Witterungs- und Platzverhaltnissen die Spiele ausfallen, hat der Ausrichter die beteiligten
Vereine und den Staffelleiter zu verstdndigen. Wird ein Ersatztermin gefunden, hat der Ausrichter die Vereine und den
Staffelleiter dartber zu informieren.

Muit sportlichen Grifl3en
Ihr Staffelleiter



