

Offizielle Terminliste

F-Junioren Staffel 7, Saison 2014/15

Bezirk Bodensee

Wilhelm Rudhart Im Bandstock 8 88074 Meckenbeuren Telefon p. 07542/21344 wilhelm.rudhart@web.de

Freitag, August 22, 2014

12:50

Seite 1

1. Spieltag bei TSV Eschach Samstag, September 20, 2014 001 TSV Eschach I - FC Friedrichshafen I 10:00 SC Schnetzenhausen I - VfL Brochenzell I 10:17 002 003 SV Oberzell I - TSV Meckenbeuren I 10:34 004 TSV Eschach I - TSV Tettnang I 10:51 SC Schnetzenhausen I - FC Friedrichshafen I 11:08 005 SV Oberzell I - VfL Brochenzell I 11:25 006 007 TSV Tettnang I - TSV Meckenbeuren I 11:42 - SC Schnetzenhausen I 008 TSV Eschach I 11:59 VfL Brochenzell I - FC Friedrichshafen I 12:16 009 SV Oberzell I - TSV Tettnang I 010 12:33

- TSV Meckenbeuren I

2. Spieltag bei SC Schnetzenhausen

TSV Eschach I

Samstag, September 27, 2014

011

012	SC Schnetzenhausen I	- TSV Meckenbeuren I	10:00:_
013	SV Oberzell I	- FC Friedrichshafen I	10:17 :
014	TSV Meckenbeuren I	- VfL Brochenzell I	10:34 :
015	SC Schnetzenhausen I	- TSV Tettnang I	10:51:_
016	TSV Eschach I	- SV Oberzell I	11:08:_
017	TSV Meckenbeuren I	- FC Friedrichshafen I	11:25 _ : _
018	TSV Tettnang I	- VfL Brochenzell I	11:42 ::
019	SC Schnetzenhausen I	- SV Oberzell I	11:59:_
020	TSV Eschach I	- VfL Brochenzell I	12:16 _:_
021	TSV Tettnang I	- FC Friedrichshafen I	12:33 :
022	SC Schnetzenhausen I	- TSV Eschach I	12:50 :

3. Spieltag bei FC Friedrichshafen

Samstag, Oktober 11, 2014

023	TSV Eschach I	- FC Friedrichshafen I	10:00:_
024	SC Schnetzenhausen I	- VfL Brochenzell I	10:17 :
025	SV Oberzell I	- TSV Meckenbeuren I	10:34 :
026	TSV Eschach I	- TSV Tettnang I	10:51 :
027	SC Schnetzenhausen I	- FC Friedrichshafen I	11:08 :
028	SV Oberzell I	- VfL Brochenzell I	11:25 :
029	TSV Tettnang I	- TSV Meckenbeuren I	11:42 :
030	TSV Eschach I	- SC Schnetzenhausen I	11:59 :
031	VfL Brochenzell I	- FC Friedrichshafen I	12:16 :
032	SV Oberzell I	- TSV Tettnang I	12:33 :
033	TSV Meckenbeuren I	- FC Friedrichshafen I	12:50 :

Offizielle Terminliste Seite 2

4. Spieltag bei TSV Meckenbeuren

Samstag, Oktober 18, 2014

034	SC Schnetzenhausen I	- TSV Meckenbeuren I	10:00:_
035	SV Oberzell I	- FC Friedrichshafen I	10:17:
036	TSV Meckenbeuren I	- VfL Brochenzell I	10:34 _ : _
037	SC Schnetzenhausen I	- TSV Tettnang I	10:51 :
038	TSV Eschach I	- SV Oberzell I	11:08:_
039	TSV Meckenbeuren I	- FC Friedrichshafen I	11:25 _:_
040	TSV Tettnang I	- VfL Brochenzell I	11:42 :
041	SC Schnetzenhausen I	- SV Oberzell I	11:59 _:_
042	TSV Eschach I	- TSV Meckenbeuren I	12:16:_
043	TSV Tettnang I	- FC Friedrichshafen I	12:33 _ : _
044	TSV Eschach I	- VfL Brochenzell I	12:50 :

Spielzeit 1x15 Minuten

Es reicht aus, wenn die Mannschaft eine halbe Stunde vor dem ersten Spiel anreist.

Zahl der Spieler: 4 Spieler + Torspieler (Auswechselspieler unbegrenzt)

Spielerkarten werden vom Ausrichter ausgegeben und sind vor dem ersten Spiel vollständig abzugeben.

Kein Passzwang!!!

Schiedsrichter hat der Heimverein zu stellen.

Die ausgefüllten orginal Spielerkarten und eine Ergebnisliste sind innerhalb von drei Tagen an den auf der Vorderseite genannten Staffelleiter per Post zu senden

Die Tore müssen fest verankert werden.

Stichtag: F-Junioren 1.1.2006 Stichtag: Bambini 1.1.2008

Sollten bei unzumutbaren Witterungs- und Platzverhältnissen die Spiele ausfallen, hat der Ausrichter die beteiligten Vereine und den Staffelleiter zu verständigen. Wird ein Ersatztermin gefunden, hat der Ausrichter die Vereine und den Staffelleiter darüber zu informieren.

Mit sportlichen Grüßen

Ihr Staffelleiter